PAGE

                                                                                     [image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                РЕШЕНИЕ

от  16 ноября 2016 года                                                                     № 23

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета

депутатов  Руссковского сельского поселения Шумяского

района  Смоленской области   «Об утверждении Положения

 о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руссковского

 сельского поселения  Шумячского района Смоленской области» от 05.11.2014г №19

В целях определения правовых основ и механизма осуществления бюджетного процесса в Руссковском сельском поселении, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»

Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

 Внести следующие  изменения и дополнения в Положение о  Бюджетном процессе Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  :

1) в  статье 7 пункте 1 подпункте 1  слова « на очередной финансовый год» заменить словами « на очередной финансовый год и плановый период»;

2) в статье 13 пункте 3 слова « на один год ( очередной финансовый год)» заменить словами « на три года ( очередной финансовый год и плановый период)»
3) в статье 16 пункте 2  слова « на очередной финансовый год» заменить словами « на очередной финансовый год и плановый период»;
4) в статье 20:

а) в пункте 1 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очередной финансовый год и плановый период»;

б) в пункте 2 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очередной финансовый год и плановый период»;

     5)  в статью 21 исключить

      6)  в статье 22 пункте 2 слова « на очередной финансовый год» заменить словами « на очеред
          ной финансовый год и плановый период»;

7) в статье 27 пункте 1  слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на
очередной финансовый год и плановый период»;

     8)  в статье 30 пункте 2:

          а) в подпункте 3 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на

          очередной финансовый год и плановый период»;

          б) в подпункте 4 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на оче-

          редной финансовый год и плановый период»;

          в) в подпункте 6 слова «в очередном финансовом году» заменить словами « в оче-

          редном финансовом году и плановом периоде»;

          г) в подпункте 7 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на оче-

          редной финансовый год и плановый период»;

          д) в подпункте 8 слова»следующего за очередным финансовым годом» заменить на

          слова «следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового

          периода»;

    9)   в статье 31 пункте 1:

          а) в абзаце 1 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очеред-

          ной финансовый год и плановый период»;
          б) абзац 4 исключить
          в) в абзаце 5 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очеред-

          ной финансовый год и плановый период»;

          г) в абзаце 7 слова»следующего за очередным финансовым годом» заменить на

          слова «следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового

          периода»;

    10)  в статье 33:

         а) в пункте 1 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очеред-

         ной финансовый год и плановый период»;

         б) в пункте 2 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очеред-

         ной финансовый год и плановый период»;

         в) в пункте 3 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очеред-

         ной финансовый год и плановый период»;

         г) в пункте 4 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на очеред-

         ной финансовый год и плановый период»;

    11)  в статье 34 пункте 2 слова «на очередной финансовый год» заменить словами « на
         очередной финансовый год и плановый период»;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в печатном средстве  массовой информации  «Информационный вестник  Руссковского сельского поселения»

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области :                                  Н.А.Марченкова

PAGE